АДМИНИСТРАЦИЯ
ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________________
с.Введенье
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       28.12.2017г.                                          № 123

О внесении изменений в постановление от 21.12.2015 года № 205 "Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета Введенского сельского поселения"

В соответствии с пунктом 4  статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом  3 статьи 12 Решения Совета № 22 от 21.05.2013 года "О бюджетном процессе в Введенском сельском поселении Шуйского муниципального района" Администрация Введенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения  в постановление администрации Введенского сельского поселения от 21.12.2015 № 205 "Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета Введенского сельского поселения" следующие изменения:
	1.1. Приложение 2 "Перечень источников доходов бюджета Введенского сельского поселения, закрепленных за администратором доходов местного бюджета- администрацией Введенского сельского поселения" изложить в новой редакции (приложение).
	2. Контроль над исполнением данного постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Введенского сельского поселения Комлеву Л.И..
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                                                               Д.О.Пряженцев

Приложение
к постановлению администрации
Введенского сельского поселения
от 28.12.2017 № 123

	№ п/п
	Наименование доходов
	Код бюджетной классификации Российской Федерации

	1.
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий, должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	921 1 08 04020 01 0000 110

	2.
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	921 1 13 02995 10 0000 130

	3.
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	921 1 17 01050 10 0000 180

	4.
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	921 1 17 05050 10 0000 180

	5.
	Дотации  бюджетам сельских  поселений   на   выравнивание   уровня   бюджетной обеспеченности
	921  2 02 15001 10 0000 151

	6.
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	921  2 02 29999 10 0000 151

	7.
	Субвенции бюджетам сельских поселений на составление (изменение) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации
	921 2 02 03007 10 0000 151

	8.
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	921 2 02 35118 10 0000 151

	9.
	Субвенции бюджетам сельских поселений на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений
	921 2 02 35082 10 0000 151

	10.
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных  или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных  на излишне взысканные суммы
	921 2 08 05000 10 0000 180

	11.
	Возврат остатков прочих субсидий
	921 2 19 29999 01 0000 151

	12.
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений
	921 2 19 60010 10 0000 151